נגד
1.משה צקבאשווילי (עציר)
2.רועי שמעון מלול (עציר)

הנאשמים:

ע"י ב"כ עו"ד יוסי בוקר ועו"ד גיא קפרי

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של קשירת קשר לפשע לפי
לפי סעיף 6 גידול סמים מסוכנים חוק העונשין), (להלן- סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
החזקת סם פקודת הסמים המסוכנים), (להלן- 1973 - (נוסח חדש), התשל"ג לפקודת הסמים המסוכנים
שלא סם להכנת כלים החזקת המסוכנים, הסמים לפקודת (ג) + 7(א) סעיף לפי עצמית לצריכה שלא

לצריכה עצמית לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

קנבוס.

של 900 ₪.

19. לגבי יתר המוצגים, ניתן צו כללי בהתאם לשיקול דעת קצין ממונה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א אב תשע"ד, 07 אוגוסט 2014, במעמד באי כוח הצדדים והנאשמים.